POS. P.CAT. Dorsal
1 10
2 1 94
3 2 34
4 3 63
5 36
6 1 41
7 56
8 2 51
9 8
10 4 74
11 3 21
12 4 62
13 5 143
14 85
15 61
16 5 96
17 6 93
18 6 146
19 7 91
20 27
21 7 55
22 57
23 8 47
24 8 49
25 9 64
26 9 145
27 10 48
28 11 53
29 1 69
30 32
31 12 42
32 86
33 10 4
34 11 25
35 3
36 13 43
37 12 38
38 14 70
39 13 7
40 66
41 2 97
42 65
43 14 72
44 1 14
45 28
46 15 13
47 16 40

VI TRAIL DE MONTANA PENA EL ASNO 2025

&

RUNVASPORT

Nombre

Javier
Miguel
Jaime
David
Borja
Alberto

Ismael
Rafael

Juan Carlos
Marcos
Miguel

José Angel
Roberto
Alejandro
Daniel
Roberto
Joaquin José
Diego

Felipe

Alex

Jose Antonio
Fabio Miguel
Manuel
José Ramén
Jesus A.
Javier

Radu
Francisco
Henar
Victor Javier

Domingo Jairo

Javier

Pedro Maria
Fernando
Silverio
Senen
Manuel
Fernando
José Manuel
Juan Manuel
M? Pilar
Adonai
Salvador
Maria Jesus
Paloma
Florentino

Roberto

22K
CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Coria Beledo
Vara Garcia
Garcia Puente
Novo Perez
Gonzalez Acebes

Gonzalez Herrero

Mazuecos Aguilera
Lopez Gabela

Casillas Vacas

Pujol Barreiro
Fernandez Fernandez
Navas Quintero
Garcia Diaz

Sahelices Dindurra
Mufioz Martinez

Veldzquez Yuste

Sousa Castro
Navas Solorzano
Sierra Gonzalez
Florez Guaza
Mayo Justel
Mendes Cordeiro
Hernandez Barrera
Lago Alvarez
Nufiez Palacio
Lara Perez
Lacatus

Martin Herrero
Perez Gonzalez
Garcia Gonzalez
Gonzalez Méndez
Sanchez San José
Bayon Valentin
Fidalgo Alonso
Avilés Beltran
Gonzalez Otero
Gonzalez Escudero
Perez Sanchez
Calvo Alvarez

Paniagua Rodriguez

Vifiuela Alvarez
Osorio Abrantes
Pradal

De Vega Merino

Fons Alvarez

De La Vega Salamanca

Gonzalez Garcia

Categoria

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Femenino

MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Femenino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Femenino

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino

www.runvasport.es

Club

AVITRAIL
LOS REJOS
CARINN TRAIL

LA DESPENSA DE FER

CLUB MONTARA Y ESCALADA
OJANCO

LA DESPENSA DE FER
SENEN CHALLENGE

CARINN TRAIL

LA DESPENSA DE FER
CASTILLO DE LA MOTA
IES PENA DEL ASNO
CARINN TRAIL

INSUDERS

CLUB MONTARA Y ESCALADA
OJANCO

DIRTY MOUSTACHE TRAIL
SENEN CHALLENGE
MOOQUER

E-TRIATLON VALLADOLID
RECREO RUNNING

LA DESPENSA DE FER
CARINN TRAIL

CDM VILLABLINO TRAIL

IES PENA DEL ASNO

CARINN TRAIL

CARINN TRAIL

OLIMPICO DE LEON

DIRTY MOUSTACHE TRAIL
CARINN TRAIL

MPT

C. D. TRAIL RUNNING ZARATAN
LA DESPENSA DE FER

CARINN TRAIL
DIRTHY MOUSTACHE TRAIL
SENEN CHALLENGE

CARINN TRAIL

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

CAR LA ROBLA

CDM TELENO
LA DESPENSA DE FER

LEON CORRE

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

C.D. BIOSBARDO

1de3

META

01:50:29
01:55:21
01:58:23
02:00:28
02:01:30

02:02:57

02:04:50
02:05:45
02:07:37
02:08:13
02:08:34
02:12:38
02:13:35
02:14:12
02:14:25

02:15:31

02:15:45
02:16:02
02:16:56
02:17:16
02:17:31
02:17:39
02:21:19
02:21:52
02:22:52
02:23:52
02:24:50
02:25:58
02:26:14
02:26:34
02:26:57
02:28:03
02:28:38
02:29:23
02:29:34
02:29:39
02:29:57
02:30:04
02:30:11

02:31:15

02:31:22
02:31:27
02:32:21
02:32:21
02:33:38

02:33:38
02:35:20




POS. P.CAT. Dorsal
48 31
49 68
50 102
51 17 26
52 18
53 2 9
54 18 90
55 19 58
56 20 37
57 21 52
58 22 84
59 3 98
60 75
61 15 15
62 16 81
63 23 144
64 24 95
65 17 23
66 18 30
67 19 80
68 25 35
69 60
70 2
71 26 16
72 99
73 20 88
74 27 22
75 78
76 4 12
77 115
78 114
79 5 33
80 21 59
81 6 17
82 7 92
83 28 46
84 22 39
85 23 79
86 5
87 29 87
88 138
89 113
90 104
91 30 24
92 24 1
93 137
94 106
95 103

VI TRAIL DE MONTANA PENA EL ASNO 2025

&

RUNVASPORT

Nombre
Hugo

Lucas
Adrian
Avelino
Dovile

Rosa

José Antonio
Jesus
Ruben
Mario
Carlos Javier
Maira

Emma

Jose Maria
Alvaro
Luis Miguel
José Luis
Mario
David

Luis

Jesus
Alejandro
Ivan
Martin
Diego
Jose Oscar
Maximino
Cristina

Elena

Vladislav
Saul
Paloma
Luis
Cristina
Aurelia
Angel

Francisco Manuel

Borja
Sonia

Miguel Angel

Jonnier
Marcos
Sergio
Luis
Julen
Javier
Hugo
Lucas

22K
CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Garcia Barrientos
Perez Diez

Arcilla Gonzalez
Flecha, Tascon
Eibutyte

Coelho

Serrano Pérez
Merillas Martinez
Gonzalez De La Fuente
Marcos Garcia
Sahelices Diez
Yafiez Monllor

Ramos Pinillos

Del Barrio Gonzalez
Rodriguez Cuesta
Fernandez Fomingues
Vazquez Fernandez
Fernandez Rego
Garcia Ballesteros
Rodriguez Blanco
Garrido Casado
Moratiel Garcia
Ares Casado
Doncel Presa

Freile De La Varga
Sarmiento Calle
Fernandez Garcia
Rios Avilés

De La Vega

Panero Kazanova
Fernandez Fernandez
Garcia -lozano Puente
Miguélez Gigosos
Egido Manso

Silifén Puscasu
Guerrero Blanco
Gonzalez Fernandez
Rivero Garcia

Borrar Uria
Santamaria Aller
Ramirez Lopez
Sanchez Mora
Alvarez Fuente
Fernandez-couto Gomez
Alvarez Gonzalez
Redondo Luis

San Juan Del Rio
Chamorro Duran

Categoria

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Femenino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Femenino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 40 Femenino

MASTER 40 Femenino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Femenino
MASTER 40 Femenino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Masculino

www.runvasport.es

Club

NEW RUNNERS LEON
IES PENA DEL ASNO
CARINN

C.D DE MONTARNA VALDEON

JABATO VELOZ

CDM VILLABLINO TRAIL
ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING
CARINN TRAIL

CARINN TRAIL

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

KITROC RUNNER
DIRTY MOUSTACHE TRAIL
IES PENA DEL ASNO

CLUB ATLETISMO LEON
RECREO RUNNING
CICLABIKERS

RECREO RUNNING

NEW RUNNERS LEON
IES PENA DEL ASNO

NUNCA CORRERAS SOLO

OJANCO

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO
LEONCORRE
LEON CORRE

RECREO RUNNING
LA DESPENSA DE FER

IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO

KITROC RUNNER

IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO

2de3

META

02:39:19
02:39:19
02:42:54
02:43:02
02:43:35
02:44:26
02:44:56
02:45:08
02:45:09
02:46:50
02:46:57
02:47:06

02:47.07

02:47:52
02:48:22
02:48:23
02:49:31
02:49:59
02:50:31
02:50:31
02:50:31
02:51:17
02:52:07
02:52:23
02:53:51
02:54:14
02:54:34
02:54:48

02:58:15

02:58:41
02:58:43
03:00:04
03:00:04
03:00:32
03:00:32
03:02:32
03:02:45
03:07:42
03:07:44
03:15:38
03:15:58
03:17:38
03:17:39
03:23:01
03:27:06
03:31:29
03:31:29
03:31:29




POS. P.CAT. Dorsal
96 25 77
97 31 45
98 32 50
99 8 71
100 105
101 67
102 112
103 26 100
104 110
105 33 101
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RUNVASPORT

Nombre

Alejandro
Jose Gregorio
Pedro
Patricia
Adrian
Héctor
Roman
Sergio
Gustavo
Jorge Antonio

22K

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Renedo Villar
Gozalez De La Fuente
Leal Vime

Pérez Suarez
Fernandez Cadenas
Pefialvo Perez
Fernandez Franco
Felipe Gonzalez
Fabian Pereira

De Prada De Prado

Categoria

MASTER 40 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 40 Femenino

MASTER 40 Masculino

MASTER 50 Masculino

www.runvasport.es

Club

ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING

IES PENA DEL ASNO

IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO
IES PENA DEL ASNO

3de3

META

03:31:50
03:31:55
03:32:02
03:35:12
03:35:28
03:38:20
03:38:53
03:43:06
03:46:06
03:56:09




